†) *Αὐταύλης* videtur nominari, qui αὐτῷ αὐλῶν, i. e.
ψιλῷ utitur, h. e. qui non canit tibiis, ut ad eos alii sal-
tent. Sic Arist. Poet. αὐτῷ τῷ φυθμῷ μαρσύναι χωρὶς ἀρμο-
νίας οἱ τοῦ ὁργηστᾶν, i. e. solo gestu et staticulis manūntur
saltatores ad imitandum. Nam illud χωρὶς ἀρμονίας expe-
gesis videtur τοῦ αὐτῷ. eodem modo αὐταύλης dicetur
is, qui tibiis tantum canit, ut differat ἐπὸ τοῦ κακλίου
αὐλητοῦ, qui adhibebatur choro cyclo, i. e. dithyram-
bico. Sic Athen. XII. οἱ αὐληταὶ τὸ πυθμέν dicuntur
primum cecinisse, deinde μετὰ τοῦ χορῶν, quasi αὐληταὶ
possint dici et qui assia tibiis, et qui admista voce hu-
mana tibiis canerent. Nisi, ut ψιλοκιθαριστάς apparet

τοῖς κιθαριστοῖς, σικ τοῖς αὐλητοῖς τοὺς αὐτανθέους οpponit, ut ita sit legendum apud Athen. ex hoc loco. Quid si πιθικόν legas, ut sit τὸ πιθανόν, ut primum tibias utriculi inflet, deinde adhibeatur choro? Sed πιθικόν retinendum e Poll. IV. 10. ubi docet ἄρχοντας αὐληταν αἰc appellatam. *Nunnes.*

ψιλὸς αὐλητής] Ita et ψιλομετρία dicitur Arist. Poet., cui harmonia non adhibetur, ut epica. Sie et Athen. XII. ψιλοκιθαριστής, qui asea cithara utitur, cui idem opponere videtur τὸν κιθαριστόν, quasi ad citharam voce humana addita. Pollux ψιλοὺς κιθαριστάς separatim nominat et L. 14. τὴν ψιλοκιθαρίαν (scr. ψιλὴ κιθαρίσια) opponit ξνανλον κιθαρισιν, ut hsec addita tibia fiat. eodem modo ψιλὸς αὐλητής appellabitur, qui solis tibiis canet. τὸ φυλὸν in voce aseum dixerunt Romani, ut Nonius docet. *Nunnes.* P. Burmannus ad illa Petronii: *nescio quid Asia die habuisse*, quae N. Heinsius eleganter corredit, tertium addit *nescio quid asei a die*; quo jure, mihi plane incompertum est. *Pauw.* Omitto reliquam hujus hominis disputationem, cujas summa haec est: Burnmannum vulgo credi latine eruditissimum, sed in Graecis summam ejus esse imperitiam, qui et in Not. ad Petron. *asilum pisciculum* confinxerit, quem Nereus Nereique filiae oculis non viderunt unquam, tum in Syll. Epp. Vol. II. Ep. 815. *κραγύτες κολούς*, inauditum genus avium, protulerit, deuigne in Ep. Camerarii Vol. I. 3. pro ἐκ πυράτων γάρ αὐθις αὐν γαλῆν ὁρῶ rescripscerit τὰ τῶν κυμάτων αὐθις σὺ γαλῆν ὁρῶν. Hinc Pauvius ad scholiastas, qui Hegelochi memoriam injecerunt, corrigendos digreditur. In primis versibus Strattidis scribendum esse: *Ἐδριπίδου*. δὲ δρᾶμα δεξιώτατον *Διέκναιο*, Ὁρέστηγ *Ὕγελοχον* τὸν Κιννάρου μισθωτάμενός τὰ πόδια τῶν ἀπῶν λέγειν. Orestem enim esse primam personam dramatis, eumque ista loqui. Secundum Strattidis fragmentum sic ordinat: A. *Ποι,* ποὶ γαλῆν ὁρῶ; B. *Τί;* A. *Μοί,* ποὶ, πρὸς θεῶν, γαλῆνά; B. γαλῆνά; ἔγὼ δὲ γαλῆν σ' φῦμην λέγειν. Tertium Sannyrionis sic: A. *Τί* ἀν γενόμενος εἰς ὅπῃν *Ἐνδύσομαι*; B. φέρε εἰ γένοιο μὲν γαλῆ; A. *Ἄλλ'* Ὕγελοχός με μηνύσειεν σ' τραγικός. *Ανανφαγοι* τ' ἀν εὐτος εἰς ἔχθρους μέγα etc. Domique idem Pauvius ap. Petron. c. 59. pro *mel habuit proxim*, non, ut Burmanno visum, *melleam habuit bacchim*, sed *Feronula ista mei habent proxim*. „*Feronula, inquit, pro feronula; mei habent proxim, vitæ mīscē con-*